
韶关市区2021年第三批、第四批住房保障租赁补贴发放结果公告

    根据《韶关市区公共租赁住房管理办法》（韶府规〔2017〕8号）文有关规定，我单位已向何伟梅等22户符合市区住房保障资
格家庭发放租赁补贴，现将租赁补贴发放结果予以公告。如对以下发放结果有异议，请于2022年1月20日前信函或致电韶关市房地
产管理所。举报电话：8894813

韶关市房地产管理所

2022年1月4日

序号 姓名 身份证号码 人口
有无自
有房产

辖区 保障类别 保障期
保障系

数

辖区补贴标
准（月/㎡

/元）

住房保障
标准

（㎡）

补贴
月数

补贴金额
（元）

备注

1 何伟梅 44020319711121**** 1 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 15 12 1127.70 

2 黄晋循 44020319730824**** 3 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 45 12 3383.10 

3 陈韶峰 44020319870620**** 4 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 60 12 4510.80 

4 肖永珍 44022219630802**** 1 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 15 12 1127.70 

5 梁宝莲 44020319760925**** 4 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 60 12 4510.80 

6 黄宗韶 44020319581015**** 4 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 60 12 4510.80 



序号 姓名 身份证号码 人口
有无自
有房产

辖区 保障类别 保障期
保障系

数

辖区补贴标
准（月/㎡

/元）

住房保障
标准

（㎡）

补贴
月数

补贴金额
（元）

备注

7 周明华 44020319820903**** 4 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 60 12 4510.80 

8 孔棚芳 44020319680204**** 1 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 15 12 1127.70 

9 杨春吟 44022119851102**** 4 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 60 12 4510.80 

10 谢群英 44020319630112**** 1 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 15 12 1127.70 

11 邹少平 44020319650121**** 2 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 30 12 2255.40 

12 雷六英 44020319480806**** 2 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 30 12 2255.40 

13 张廷光 44020319580811**** 1 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 15 12 1127.70 

14 沈卫华 44020319770922**** 1 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 15 12 1127.70 

15 何韶英 44020319530112**** 2 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 15 12 2255.40 



序号 姓名 身份证号码 人口
有无自
有房产

辖区 保障类别 保障期
保障系

数

辖区补贴标
准（月/㎡

/元）

住房保障
标准

（㎡）

补贴
月数

补贴金额
（元）

备注

16 李杏芬 44020319661116**** 2 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 30 12 2255.40 

17 刘玉梅 22052119750211**** 2 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 30 12 2255.40 

18 赖路海 44182519641003**** 2 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 30 12 2255.40 

19 余春连 44022119740517**** 2 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 30 12 2255.40 

20 冯新娥 44020219640601**** 1 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 30 12 1127.70 

21 朱冬秀 44020419681203**** 1 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 30 12 1127.70 

22 钱绍荣 44022319490312**** 1 无 武江区 中等偏下收入 1-12月 0.70 8.95 15 12 1127.70 

合计 51874.20 


